АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 декабря 2017 г.                               с. Лазо                                                       №  483

О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения Сокольчинская средняя общеобразовательная школа № 3 Лазовского

района Приморского края, утвержденный  постановлением администрации
Лазовского муниципального района № 334 от 11.12.2015 года

С целью приведения Устава Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения  Сокольчинская  средняя  общеобразовательная   школа   № 3    Лазовского

района   Приморского   края, утверждённого постановлением администрации Лазовского

муниципального  района  №  334  от  11.12.2015  года  «О  внесении  изменений  в  Устав

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Сокольчинская средняя

общеобразовательная  школа  № 3   Лазовского   района   Приморского   края в новой

редакции»,  в  соответствие  с  действующим  законодательством  Российской  Федерации,

Законом  Российской  Федерации  от  29.12.2012  года  №  273-ФЗ  «Об  образовании  в

Российской  Федерации»,  руководствуясь  ст.  23  Устава  Лазовского  муниципального

района, администрация Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  п.1.6.Устава  Муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения

Сокольчинская средняя общеобразовательная школа № 3 Лазовского района Приморского

края, утвержденный постановлением администрации Лазовского муниципального района

от 11.12.2015г.  изложить в следующей редакции:

«Юридический адрес Учреждения:    692980,  Российская Федерация, Приморский
край, Лазовский район, с. Сокольчи, ул. Шоссейная д.58.

Фактический адрес Учреждения:

-  МБОУ  Сокольчинская  СОШ  №3:  692980,  Российская  Федерация,  Приморский
край, Лазовский район, с. Сокольчи, ул. Шоссейная д.58.

-  Группа  дошкольного  образования  МБОУ  Сокольчинская  СОШ  №3:  692980,
Российская Федерация, Приморский край, Лазовский район, с. Черноручье, ул. Шевченко
д.27».

2.Руководителю  Муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения

Сокольчинская  средняя  общеобразовательная  школа  №  3  (Карбышева  Н.Г.)

зарегистрировать  Устав  в  органе,  осуществляющем  государственную  регистрацию

юридических лиц.

И.о. главы Лазовского

муниципального района                                                                                             В.Н.Можаев